


Edição 117 | Ano 3
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZCESMFGA-ZUFHFA6C-FS1ROLEA-JT1WLLJN
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Cristópolis, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

Processo Administraivo nº. 003/2024, Pregão Presencial nº. 001/2024, para que surtam os seus

jurídicos  e  legais  efeitos,  para  autorizar  a  contratação  da  empresa  abaixo  ideniicada  e  nos

seguintes termos:

CONTRATADO: TOPVEL-  TROPICAL  VEICULOS  E  PEÇAS  LTDA,  CNPJ:  34.177.030/0003-51,  com

sede na Av. Barão do Rio Branco, 433 – Vila Rica.  Cep: 47813-010 – Barreiras - Bahia. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0km, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

VALOR GLOBAL: R$ 143.000,00 (cinquenta e oito mil e vinte e seis reais).

PRAZO: 30/04/2024 A 31/12/2024. 

Cristópolis-Ba, 30 de abril de 2022. 

OSCARINO DA SILVA VIEIRA 

Presidente da Câmara

CONTRATO  Nº.: 003/2024  CONTRATAÇÃO  POR:  FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  n°  14.133/2021,

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2024 – PREGÃO PRESENCIAL  Nº.  001/2024 Lei  14.133/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ: 42.752.451/0001-25 - CONTRATADO:

TOPVEL- TROPICAL VEICULOS E PEÇAS LTDA, CNPJ: 34.177.030/0003-51 - OBJETO DO CONTRATO:

AQUISIÇÃO  DE  UM  VEÍCULO  0km,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS -  VALOR GLOBAL R$ 143.000,00 (cinquenta e oito

mil e vinte e seis reais) - FONTE DE RECURSOS:  A despesa correrá por conta da seguinte Dotação

Orçamentária dotação orçamentária: Unidade: 01.01.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

- Aividade: 1001 -  AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL -  ELEMENTO DE

DESPESA:  4.4.9.0.52.0.0.  -  Equipamentos  e  Material  Permanente -  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:

30/04/2024 a 31/12/2024.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 117 | Ano 3
30 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: ZCESMFGA-ZUFHFA6C-FS1ROLEA-JT1WLLJN
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/


	AVISO
	AVISO


		2024-04-30T16:01:15-0300




